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Prefeitura Municipal de Marialva 
" CNPJ 76.282.680/0001-45 

SANTA EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 
(44)3232-8383 

NOTA DE LIQUIDACAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 7310/2023 Ordin3rio N° da Llquldatiao: 6978/2023 Data:29/09/2023 Pagina: I / 1 
Credor:15758- CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE 

Enderego: 

C.N.P.J : 03.273.207/0001-28 Inst. Est.: 

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A Ag: 3793-1 Conta: 5024-5 

Orgao: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unidada: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE- FMS 

Prog. Trahalho: 10.302.0008.2068 - OPERAcAO E MANUTENQAO DE CONSORCIOS - 
EXAMES, CONSULTAS, CIRURGIAS E ETC. 

Elemento Desp.: 3.3.71.70.00.00 - RATEIO PELA PARTICIPAQAO EM CONSORCIO PUBLICO 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINaRIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Processo: 

Tipo de Licitagao: Dlspensevel 

N° Licitagao: 

Valor do Empenho 

390.000,00 

Saldo Anterior Empenho 

390.000,00 

Valor Llquidado 

195.000,00 

Saldo Atual Empenho 

195.000,00 

Motive: Liquldapao de Empenho Orgamentario-

ITEM QTD UN ESPECIFICAçAO VLR. UNITARIO 
1 1.0 unidade PAGAMENTO CONSORCIO PARANA SAUDE 195.000,00 

DOCUMFNTOS FISCAIS )J° DOCUMENTO 
3 

VALOR SERIF DATA 
AVISOS DE DEBITOS 195.000,00 Outras Series 29/09/2023 

fFSCONTOS /RETENCOES 

Total de descontos: 

VALOR 

0,00 

Valor Iluuido a oagar• 195.000,00 
N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

29/09/2023 
Llquidado per Ordenado per 

EDUARDO NASCIMENTO JOSE ORLANDO BENEDETTI VILLA 
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25109/2023, 17:02 Banco do Brasil 

G334251659346106014 
25109!2023 17:02:38 

Transferencla entre contas diversas - mesma titularidade 

Debitado 

Nome PM MARIALVA-ICS 

Agenda 2278-0 

Conta corrente 12225-4 

Creditado 

Nome T P E PODER POLICIA 

Agenda 2278-0 

Conta corrente 15732-5 

Valor 195.000,00 

DesUnap8o 0 

Data Nesta data 

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 25!09/2023 17:00:07 

J8691493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 25109/2023 17:02:38 

Transaseo efetuada cam sucesso. 

Transacão efetuada corn sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA. 

hops:/lautoatendfinento.bb.corn.brlapf-apJ-autoatendimento/Index.html7v=2.1 S.0#ltemplate/-2Fpendenalas-2FGTPY.bb 1!2 
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Prefeitura Municipal de Marialva 

PR - CNPJ 76282.680/0001-45 

SANTA EFIGENIA. 680 - Centro 

NOTA DE ESTORNO DE LIQUIDACcAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 2329/2023 Ordinarlo N° da Liquldagao: 1416/2023 Data:25/09/2023 

Credor: 15758- CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE 

Enderego: 

C.N.P.J.: 03273207000126 Insc. Est.: 

brgao: 07 -SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unldade: 002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2068 - OPERAGAO E MANUTENcAO DE CONSORCIOS - EXAMES 
CONSULTAS, CIRURGIAS E ETC. 

Elemento Desp.: 3.3.71.70.00.00 - RATEIO PELA PARTICIPAcAO EM CONSORCIO PUBLICO 

F. de Recurso: 1510- TAXS - EXERCICIO PODER DE POLICIA 

Processo  / 

Tipo de Licitagao: Dlspensavel 
N, / 

Valor do Empenhado 

195.000,00 

Saldo Anterior Empenho 

0,00 

Valor Estornado 

195.000,00 

Saldo Atual do Empenho 

195.000,00 

Motivo: 

N° Note Fiscal Data do Empenho 

3 31/03/2023 

Observagao 
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Prefeitura Municipal de Mariaiva 

PR - CNPJ 76.282.68010001-45 

SANTA EFIG@NIA, 680- Centro 

~ 
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NOTA DE ANULAcAO DE EMPENHO 

N° do Empenho:2329/2023 Ordin4rio Data de Emissao:31/03/2023 Data de Cancelamento: PSgina: 1 / 1 

Credor: 15758- CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE 

Enderego: 

C.N.P.J.: 03.273.207/0001-28 Insc. Est.: 

Orgao: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unldade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2068 - OPERAcAO E MANUTENcAO DE 

F. de Recurso: 
~F~S roC~I~~T~,PCdI~7/GIAS E ETC. 

Elemento Desp.: 3.3.71.70.00.00 - RATEIO PELA PARTICIPAQAO EM 
CONSORCIO PUBLICO 

Processo: 

Tipo de Licitagao: 

N° Licltagao: 

Dispensavel 

Dotagao Inicial 

296.125,00 

Valor Empenhado 

195.000,00 

Saldo Anterior Dotagao 

239.174,08 

Saldo Anterior Empenho 

195.000,00 

Val. Anuiagao Dotagao 

195.000,00 

Val. Anulagao Empenho 

195.000,00 

Saldo Atual Dotagao 

434.174,08 

Saldo Atual Empenho 

0,00 

Motivo: Classificagao ndevida da fonte de recursos - CORREQAO DA EXECUcAO ORGAMENTARIA, TRANSFERIR DA 
FONTE 1510 PARA 1000. 


